

Datos PMP Cuarto trimestre de 2018

Entidad	Ratio Operaciones Pagadas (días)	Importe Pagos Realizados (euros)	Ratio Operaciones Pendientes (días)	Importe Pagos Pendientes (euros)	PMP (días)	Observaciones
Son Servera	8,32	1.993.299,43	41,46	694.456,01	16,88	
Son Servera Segle XXI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
PMP Global		1.993.299,43		694.456,01	16,88	

$$PMP_i = (ROP_i * IPR_i + ROPPI * IPP_i) / (IPR_i + IPP_i)$$

$$PMP \text{ Global} = \sum PMP_i * (IPR_i + IPP_i) / \sum (IPR_i + IPP_i), i=0, \dots, n$$

Entidades que no han presentado sus datos a tiempo

Entidad
Son Servera Segle XXI

Informe de Morosidad Cuarto trimestre de 2018 (Son Servera)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Cargar fichero XML

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	40,80	1.039	1.557.592,84	122	251.839,13
20.- Arrendamientos y Cánones	17,46	52	30.969,63	1	523,05
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	33,99	135	182.069,33	14	27.888,21
22.- Material, Suministros y Otros	42,18	852	1.344.553,88	107	223.427,87
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	29,13	31	142.822,65	1	14.202,50

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	15,96	52	25.493,82	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	39,56	1.122	1.725.909,31	123	266.041,63

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	2	237.063,42
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	2	237.063,42

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo	Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo
--	---------------	--	---

	Pago Pendiente (PMPP) (días)	Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	157,31	10	40.259,24	17	7.595,24
20.- Arrendamientos y Cánones	0,00	0	0,00	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	6,04	4	35.423,51	0	0,00
22.- Material, Suministros y Otros	588,36	6	4.835,73	17	7.595,24
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	1,00	1	148.407,31	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	15,00	1	141,35	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	27,80	276	455.605,80	11	30.804,02
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	31,05	288	644.413,70	28	38.399,26